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STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Importo 2022

Importo 2021

A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione
Il Riserve
da capitale
da permessi di costruire

altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
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Il Risultato economico dell'esercizio
v Risultati economici di esercizi precedenti
\% Riserve negative per beni indisponibili

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
1 per trattamento di quiescenza
per imposte
3 altri

N

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI (1)
1 Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
2 Debiti verso fornitori
Acconti
4 Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
5 altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi (2)
altri
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E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
| Ratei passivi
Il Risconti passivi
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
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CONTI D'ORDINE

1) Impegni su esercizi futuri

2) beni di terzi in uso

3) beni dati in uso a terzi

4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate

6) garanzie prestate a imprese partecipate

7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE T.F.R. (C)

TOTALE DEBITI ( D)

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO

TOTALE CONTI D'ORDINE

0,00
22.632.706,25

645.431,29
1.490.580,74
20.496.694,22
0,00

0,00

-439.109,74
-780.836,40
0,00

21.412.760,11

0,00
0,00
3.433.012,59
3.433.012,59

0,00
0,00

768.863,26
0,00

0,00

0,00
768.863,26
1.714.920,29
0,00
805.191,82
0,00
209.362,69
0,00

0,00
595.829,13
869.217,84
182.168,30
16.740,64
151.625,44
518.683,46
4.158.193,21

99.207,29
13.079.083,50
13.076.748,34

10.065.895,23
3.010.853,11

0,00
2.335,16
13.178.290,79

42.182.256,70

10.263.828,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.263.828,45

0,00
22.497.532,75

645.431,29
1.355.407,24
20.496.694,22
0,00

0,00

378.777,65
-1.159.614,05
0,00

21.716.696,35

0,00
0,00
2.803.700,28
2.803.700,28

0,00
0,00

860.140,68
0,00

0,00

0,00
860.140,68
1.466.870,50
0,00
682.000,34
0,00
195.182,44
0,00

0,00
486.817,90
612.125,35
89.093,60
9.397,44
97.594,48
416.039,83
3.621.136,87

86.052,17
13.157.800,21
13.157.261,22

10.053.288,94
3.103.972,28

0,00
538,99
13.243.852,38

41.385.385,88

10.160.820,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.160.820,45
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